Week{ w/c01/09/2025,22/09/2025 Menus are subject to availability (V) = VEGETARIAN
w/c 13/10/2025 (VE) = VEGAN

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY

A
i

WE PRODUCE OUR FOOD, FRESH EVERY DAY IN KITCHENS WHERE ALLERGENS ARE HANDLES BY OUR
STAFF. WHILE WE TAKE EXTREME CAUTION TO MINIMISE THE RISK OF CROSS CONTAMINATION AND MEALS
ARE PRODUCED WITH THE UTMOST CARE AND ATTENTION, WE CANNOT LEGALLY GUARANTEE MEALS MWILL
BE ALLERGEN-FREE EVEN AFTER ALLERGEN-INGREDIENTS HAVE BEEN REMOVED FROM OUR RECIPES.

CATERING LEEDS WILL NOT INTENTIONALLY USE ANY TREE-NUTS, PEANUTS OR SESAME, OR ANY
/ PRODUCT CONTAINING NUTS/SESAME AS AN INGREDIENT WITHIN OUR FOOD OFFER. INGREDIENTS OR
{TEMS DECLARED-AS <MAY CONTAINNUTS" ARE ALSO EXCLUDED EROM:QURMENUS:

~

Red Tractor
Standards



sano;_sessonermarysrr . LUNCHTIME MENU

Week 2 w/c 08/09/2025, 29/09/2025 Menus are subject to availability (V) =VEGETARIAN
w/c 20/10/2025 (VE) = VEGAN

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY

WE PRODUCE OUR FOOD, FRESH EVERY DAY IN KITCHENS WHERE ALLERGENS ARE HANDLES BY OUR
STAFF. WHILE WE TAKE EXTREME CAUTION TO MINIMISE THE RISK OF CROSS CONTAMINATION AND MEALS
ARE PRODUCED WITH THE UTMOST CARE AND ATTENTION, WE CANNOT LEGALLY GUARANTEE MEALS MWILL
BE ALLERGEN-FREE EVEN AFTER ALLERGEN-INGREDIENTS HAVE BEEN REMOVED FROM OUR RECIPES.

CATERING LEEDS WILL NOT INTENTIONALLY USE ANY TREE-NUTS, PEANUTS OR SESAME, OR ANY
/ PRODUCT CONTAINING NUTS/SESAME AS AN INGREDIENT WITHIN OUR FOOD OFFER. INGREDIENTS OR
{TEMS DECLARED-AS <MAY CONTAINNUTS" ARE ALSO EXCLUDED EROM:QURMENUS:

~

Red Tractor
Standards




SCHOOL: ~ Beeston Primary School | LUNCHT'ME MENU

Week 3 w/c 15/09/2025, 06/10/2025 Menus are subject to availability (V) = VEGETARIAN
(VE) = VEGAN

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY

WE PRODUCE OUR FOOD, FRESH EVERY DAY IN KITCHENS WHERE ALLERGENS ARE HANDLES BY OUR
STAFF. WHILE WE TAKE EXTREME CAUTION TO MINIMISE THE RISK OF CROSS CONTAMINATION AND MEALS
ARE PRODUCED WITH THE UTMOST CARE AND ATTENTION, WE CANNOT LEGALLY GUARANTEE MEALS MWILL
BE ALLERGEN-FREE EVEN AFTER ALLERGEN-INGREDIENTS HAVE BEEN REMOVED FROM OUR RECIPES.

CATERING LEEDS WILL NOT INTENTIONALLY USE ANY TREE-NUTS, PEANUTS OR SESAME, OR ANY
/ PRODUCT CONTAINING NUTS/SESAME AS AN INGREDIENT WITHIN OUR FOOD OFFER. INGREDIENTS OR
{TEMS DECLARED-AS <MAY CONTAINNUTS" ARE ALSO EXCLUDED EROM:QURMENUS:

~

Red Tractor
Standards



